

Проект: "Перший роллердром на Лісовому"
майданчик для роликових видів спорту

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3
на влаштування ігрового поля
майданчик для роликових видів спорту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 761.54073 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1.66083 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 113.57647 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "1 лютого" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування стін та підлоги майданчику									
1	PH18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м ²	8.1651	<u>2192.66</u> 295.87	<u>1896.79</u> -	17903.29	2415.81	<u>15487.48</u> -	<u>5.1600</u> -	<u>42.13</u> -
2	C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M1000 і більше	м ³	102.8755	<u>538.00</u> -	- -	55347.02	-	- -	- -	- -
3	PH18-23-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	-8.1651	<u>76.78</u> -	<u>76.78</u> -	-626.92	-	<u>-626.92</u> -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	PH18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м ²	8.1651	<u>3144.42</u> 341.75	<u>2802.67</u> -	25674.5	2790.42	<u>22884.08</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>48.66</u> -
5	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м ³	115.124	<u>522.00</u> -	- -	60094.73	-	- -	- -	- -
6	PH18-23-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	-8.1651	<u>76.78</u> -	<u>76.78</u> -	-626.92	-	<u>-626.92</u> -	- -	- -
7	PH7-27-2	Улаштування бетонних покриттів площею понад 20 м ²	100м ²	8.1651	<u>3596.74</u> 3592.30	- -	29367.74	29331.49	- -	<u>56.2000</u> -	<u>458.88</u> -
8	C1424-11604	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 40 мм	м ³	16.66	<u>2450.00</u> -	- -	40817	-	- -	- -	- -
9	PH7-27-7 к=20	На кожні 5 мм зміни товщини бетонного покриття додавати або виключати	100м ²	8.1651	<u>2416.18</u> 2416.18	- -	19728.35	19728.35	- -	<u>37.8000</u> -	<u>308.64</u> -
10	C1424-11604	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 40 мм	м ³	83.283	<u>2450.00</u> -	- -	204043.35	-	- -	- -	- -
11	EH11-11-18	Армування стяжки	100м ²	8.1651	<u>1025.96</u> 928.91	- -	8377.07	7584.64	- -	<u>16.2000</u> -	<u>132.27</u> -
12	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	5.559	<u>20431.98</u> -	- -	113581.38	-	- -	- -	- -
13	E13-15-1	Пропітка бетонних поверхонь епоксидною ґрунт-фарбою	100м ²	8.1651	<u>502.16</u> 498.36	<u>3.79</u> 1.48	4100.19	4069.16	<u>30.95</u> 12.08	<u>6.7400</u> 0.0224	<u>55.03</u> 0.18
14	C111-2002-6 варіант 1	Епоксидна фарба для бетонних підлог	кг	163.302	<u>193.09</u> -	- -	31531.98	-	- -	- -	- -
15	EH27-43-1	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну	км лінії	0.29665	<u>361.87</u> 228.08	- -	107.35	67.66	- -	<u>3.8000</u> -	<u>1.13</u> -
16	EH27-44-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 1.1, при ширині лінії 100 мм	100 м	2.091	<u>1610.93</u> 363.72	<u>475.27</u> -	3368.45	760.54	<u>993.79</u> -	<u>6.0600</u> -	<u>12.67</u> -
17	EH27-44-1	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 1.1, при ширині лінії 100 мм	100 м	0.8755	<u>1610.93</u> 363.72	<u>475.27</u> -	1410.37	318.44	<u>416.1</u> -	<u>6.0600</u> -	<u>5.31</u> -
18	EH27-44-2	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну, тип лінії 1.1, додавати на кожні наступні 50 мм збільшення ширини	100 м	-0.87550	<u>728.91</u> 147.65	<u>192.93</u> -	-638.16	-129.27	<u>-168.91</u> -	<u>2.4600</u> -	<u>-2.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	2.96038	<u>14315.38</u> 9867.31	<u>3156.40</u> -	42378.96	29210.99	<u>9344.14</u> -	<u>145.6000</u> -	<u>431.03</u> -
20	C1115-2417 варіант 1	Труба профільна 60х60х3 мм	т	0.894625	<u>25461.81</u> -	- -	22778.77	-	- -	- -	- -
21	C1115-2417 варіант 2	Труба профільна 60х40х2 мм	т	0.052615	<u>24756.32</u> -	- -	1302.55	-	- -	- -	- -
22	C1115-2417 варіант 3	Труба профільна 40х40х2 мм	т	0.06018	<u>24756.32</u> -	- -	1489.84	-	- -	- -	- -
23	C1115-2417 варіант 4	Труба профільна 40х30х2 мм	т	0.77486	<u>26396.81</u> -	- -	20453.83	-	- -	- -	- -
24	C1115-2417 варіант 5	Квадрат 10х10 мм	т	0.27438	<u>29720.31</u> -	- -	8154.66	-	- -	- -	- -
25	C1115-2417 варіант 6	Сталь штабова 40х4 мм	т	0.00221	<u>21686.45</u> -	- -	47.93	-	- -	- -	- -
26	& C112-261-1	Фанера ламінована 21мм	м2	0.85	<u>369.00</u> -	- -	313.65	-	- -	- -	- -
27	C113-1489 варіант 1	Заглушка пластикова 60х60 мм	шт	119	<u>14.32</u> -	- -	1704.08	-	- -	- -	- -
28	C113-1489 варіант 2	Заглушка пластикова 60х40 мм	шт	7	<u>8.20</u> -	- -	57.4	-	- -	- -	- -
29	EH15-165-1	Фарбування фанери	100м2	0.0085	<u>5550.17</u> 5550.17	- -	47.18	47.18	- -	<u>86.8300</u> -	<u>0.74</u> -
30	& C1550-30-1 варіант 1	Фарба SADOLIN	л	0.2125	<u>844.70</u> -	- -	179.5	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							712469.12	96195.41	<u>47733.79</u> 12.08		<u>1494.34</u> 0.18
Разом будівельні роботи, грн.							712469.12				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							568539.92				
всього заробітна плата, грн.							96207.49				
Загальновиробничі витрати, грн.							45993.28				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							163.91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17213.61				
Всього будівельні роботи, грн.							758462.4				

-											
Всього по розділу 1							758462.4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Установлення лавок									
31	ЕН10-39-1	Установлення лавок	100шт	0.02	<u>17292.58</u>	-	345.85	128.41	-	<u>106.9700</u>	<u>2.14</u>
					6420.34	-			-	-	-
32	& С123-361-1	Лавка	шт	2	<u>1332.75</u>	-	2665.5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3011.35	128.41	-		<u>2.14</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3011.35				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2882.94				
		всього заробітна плата, грн.					128.41				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66.98				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0.26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26.96				
		Всього будівельні роботи, грн.					3078.33				

		-									
		Всього по розділу 2					3078.33				
		Разом прямі витрати по кошторису					715480.47	96323.82	<u>47733.79</u>		<u>1496.48</u>
									12.08		0.18
		Разом будівельні роботи, грн.					715480.47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					571422.86				
		всього заробітна плата, грн.					96335.9				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46060.26				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					164.17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17240.57				
		Всього будівельні роботи, грн.					761540.73				

		-									
		Всього по кошторису					761540.73				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1660.83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113576.47				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]